
平成 26 年 8 月吉日 

お客様各位 

                                                 〒113‐0034 東京都文京区湯島 2 丁目 24－7 

                                                     株 式 会 社  ヒ ラ サ ワ 
                                                       電話 03-3834-2331 FAX03-3836-1140 

  
特注「メディラベ®」の御注文数量変更のお知らせ 

 
拝啓 時下益々の御盛栄の段御慶び申し上げます。  

平素は格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、日頃より、弊社商品 薬剤名表示テープ式ラベル「メディラベ®」を御購入、御愛

用いただきまして誠にありがとうございます。 
現在、同上商品を新規(特注)品として御購入または既存特注品を再度、御購入いただく際

は、1 種類１回の御注文数量を最低 30 巻からとさせていただいて参りました。 
しかし、今回米国製造会社との協議の結果、次のように御注文数量を変更させていただく

こととなりましたので、取り急ぎお知らせ申し上げます。 
・ 新規「メディラベ®」の 1 種類 1 回の最低御注文数量を、30 巻から 24 巻へ少なくさせ

ていただきます。 
・ 新規「メディラベ®」の 1 種類 1 回の御注文が 24 巻以上をご希望の場合は、24 巻に 12

巻の整数倍を足した数をご注文数とさせていただきます。 
例) 24 巻＋(12 巻×ｎ倍)＝最低御注文数量 24 巻＋(12 巻×1 倍)＝36 巻 
   24 巻以上をご希望の場合は、36 巻､48 巻､60 巻､…からとなります。 

・ 新規「メディラベ®」の 1 種類 1 回の最低御注文数量は、24 巻以上のみとさせて 
いただきます。  1 種類 1 回 10 巻（条件付）で過去御購入下さいました 
お客様には誠に申し訳ございません。今後はお受けいたしかねますことを 
御了承願います。 

・ 過去に御注文いただきました特注品「メディラベ®」30 巻(条件付 10 巻)単位も、これか

らは 24 巻単位からの御注文取り扱いのみとさせて頂きます。 
・ 開始時期：平成 26 年 9 月 1 日付ご注文分からとさせていただきます。 
       開始時期前での 24 巻への対応もお受けいたします。 
・ 定  価：変更ございません。 
以上が、主な変更内容等となります。 
今回の変更は、お客様が御購入いただく際の負担軽減を最優先に考えました。 

原料や材質などの品質に変更はございません。 
上記内容について御不明な点などは、弊社まで至急御連絡願います。 
今後とも品質向上と安定供給に努めて参りますので、末永く「メディラベ®」を御支援賜り

ます様お願い申し上げます。             
                                                                           敬具  
※ 「メディラベ®」、タイムテープについての御意見・御質問・御相談は、 

下記宛お願い申し上げます。 
〒113-0034 東京都文京区湯島 2 丁目 24－7  株式会社ヒラサワ (東京本社) 
電話：03-3834-2331  FAX：03-3836-1140   e-mail：info@kk-hirasawa.co.jp 


